10

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК ШЕКСНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 июня 2013г. №  34
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета городского поселения

поселок Шексна от 27.09.2012г. № 51
«О передаче осуществления полномочий»
                        В соответствии со ст.14 и 15Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), на основании Устава городского поселения п. Шексна,

Совет городского поселения поселок Шексна

РЕШИЛ:
 1.     Внести следующие изменения и дополнения в  решение  Совета  поселения  от  27 сентября 2012 год «О передаче осуществления полномочий»:

пункт 1 подпункт «в сфере градостроительной деятельности», изложить в новой редакции «в сфере градостроительной деятельности: подготовка в пределах своей компетенции исходной информации для документов территориального планирования поселения, подготовка градостроительных планов земельных участков, выдача разрешений на строительство и на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов, расположенных на территории поселения».
пункт 1 дополнить подпунктом:

-«по выдаче разрешений о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания  и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава городского поселения                                     Т.Ю.Токарева

поселок Шексна

PAGE
2